ת"פ 2534-09-19 מדינת ישראל נ' עבדאל רחמן

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י תביעות ירושלים
נגד

הישאם עבדאל רחמן
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד בדריה עותמאן

גזר דין

כתב האישום המתוקן

כתב מעובדות העונשין, התשל"ז-1977. לחוק 192 סעיף לפי איומים עבירת בביצוע הודאתו על-פי הורשע הנאשם
האישום המתוקן עולה, כי ביום 4.8.2018 בשעת אחר צהריים, הבחינו שוטר ומתנדב באדם נוהג באופנוע, שנראה להם
צעיר מדי. כשפנו השוטרים לברר את זהותו וגילו של אותו אדם, התערבו נאשם 1 ושני אֵחיו בבירור ואמרו לאותו אדם
לברוח מן השוטרים.